РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
И ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ ЗАВЕСЫ
МОДЕЛЬ:
ТЗС-306; ТЗС-508;
ТЗТ-308; ТЗТ-508;
Библиотека СОК

Начальник ОТК
МП_____________   _________________
 личная подпись   расшифровка подписи
      _____________
  год, месяц, число
Упакован согласно требованиям, предусмотренным в действующей технической документации.
_____________   _____________  _____________
   должность личная подпись     расшифровка подписи
_____________
   год, месяц, число
Приложение А
Рисунок 1 – Ручка переключателя
режимов работ
Рисунок 2 – Расположение
тепловентилятора над проемом
ТЗТ-308
ЕК1, ЕК2    - Электронагреватели
М1, М2      - Вентиляторы
SA1           - Переключатель режима работы
SK1, SK2  - Термоограничители
XP1           - Вилка
ТЗТ-508
EK1..EK3 - Нагреватель;
М1, М2  - Электродвигатель вентилятора;
SA1 - Переключатель режимов;
SK1, SK2 - Термоограничитель;
     XT1           - Блок клеммников;
ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР
ВХОД
ВОЗДУ-
ХА
ВЫХОД
ВОЗДУХА
100 мм
 min
КОРОБКА
ПРОЕМА
СТЕНА
100 мм
min
ПОТОЛОК
100 мм
 min
ТЗС-306
ТЗС-508
EK1,EK2 - Стич-нагреватель;
М1, М2  - Электродвигатель вентилятора;
SA1 - Переключатель режимов;
SK1, SK2 - Термоограничитель;
ХР1            - Шнур питания;
XT1 - Блок клеммников;
Рисунок 3 – Схема электрическая принципиальная
Ко